582

1005, febrer, 18.

Venda. *Esperandéu, Ermegod i Elies venen a Ràmio, abat del monestir de Sant Benet de Bages, i a la seva comunitat, un alou al comtat de Manresa, al terme [del castell] de Terçol, al vilar de Silmó, [actual municipi de Castellterçol, comarca de Vallès Oriental] pel preu de vuit sous, a pagar en coses que ho valguin.*¹

O.* Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 3^a sèrie, núm. 1218.

in castro terciolo cuncio [?] in loco ubi dicitur ad uilar es d-en Sola
9²

k[arta] de castel terzol³

G. N.º. 244⁴

=Compra que feu lo Abat de St. Benet, en Castell tersol=⁵

al Vilar⁶

N. 44 segons
lo Indice nou⁷

Castelltersol.⁸

1005.⁹ 18-I¹⁰

Arxiu de casa GUITART
TOMO PLÉC 87
LLIGALL N.º. 2071.
11

In nomine Domini. Ego [Speran]neo¹² et Ermegod¹³ et Helies,¹⁴ uinditores¹⁵ sumus tibi Ramio,¹⁶ abbate,¹⁷ uel cuncta congregacione Sancti Bened[icti, em]tores.¹⁸ Per hanc scriptura uindiccionis¹⁹ nostre²⁰ uindimus²¹ tibi terras cum casalibus et pomiferis et arborib[us, cultum]²² uel erum,²³ qui nobis aduenit de genitrice nostra uel per quacumque uoce. Et est hec omnia in comitatum²⁴ Mi[nori]sa,²⁵ in terminio²⁶ de castro Terciolo,²⁷ in uilla²⁸ ubi dicit²⁹ ad uillar³⁰ de Silmo.³¹ Et affrontat hec omnia: de orientis³² in domum Sancti Iuliani;³³ et de meridie in Pedramala³⁴ uel in ipsa strada; et de occiduo in ipsa fonte de ipso Carner³⁵ uel in ipso torrente; et de circi³⁶ in ipsas casas de Argemir³⁷ qui fuit condam. Quantum in istas affrontaciones includunt sic uindimus³⁸ uobis ipsas terras cultas uel ermas cum omni genera arborum ipsas nostras ereditates³⁹ totum ab integrum cum exio uel regressio suo, in propter precium solidos VIII in rem ualentem. Et est manifestum. Quem uero predicta ipsa omnia quod superius resonat de nostro iuro in uestro tradimus dominio⁴⁰ potestate ad omnia que⁴¹ facere uolueritis. Et qui contra hanc ista carta uindicione⁴² uen[e]rit⁴³ ad inrumpendum non hoc ualeat uindicare sed componat hec omnia in duplo cum omnem⁴⁴ suam⁴⁵ inmelioracionem.⁴⁶ Et in antea ista carta uindicio⁴⁷ firma et stabilis permaneat⁴⁸ omnique tempore.

Facta ista carta uindicion[e]⁴⁹ quintodecimo Kalendas⁵⁰ Februarii⁵¹ anno VIII regnante Radbertus⁵² rex.⁵³

Sig+num Speranneo.⁵⁴ Sig+num Helies.⁵⁵ Sig+num Ermegod,⁵⁶ qui ista carta uindicione⁵⁷ fecimus et firmare rogauimus. Sig+num Holiba.⁵⁸ Sig+num Adalbert.⁵⁹ Sig+num Unifred⁶⁰

Ermengaudus, presbiter uel monachus, qui ista carta uindicione⁶¹ scripsit et (*signe*) die uel anno quod supra.

1. *Pergamí molt prim i malmès i una mica rebregat. Pel que fa al recte, el forat afecta l'angle esquerre. El marge dret és ratat. Aquests desperfectes han provocat la desaparició de part del suport i les lletres contingudes en les parts afectades; així i tot, el text es pot recomposar del tot.*